
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 27.04.2024 15:55:59

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5952

UCHWAŁA NR XXXIII/219/2021

Podtytuł: UCHWAŁA NR XXXIII/219/2021 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 25 listopada 2021 r.
w sprawie utworzenia Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą „Jedźmy razem!”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz.
713 z późn. zm.) oraz art. 72a ust. 1, art. 65 ust. 2 w zw. z art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) Rada Miejska w Żarkach uchwala, co następuje:
§ 1. Gmina Żarki wraz z Gminami: Koziegłowy, Niegowa, Poraj oraz Powiatem Myszkowskim tworzy Związek
Powiatowo-Gminny pod nazwą ,,Jedźmy Razem!’’
§ 2. Zadania Związku Powiatowo-Gminnego, o którym mowa w § 1 określi Statut.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach
Mariusz Pompa
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5952

